
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce Vrbovec na roky 2023 -2025

Příjmy

Výdaje
Běžné

Kapitálové

Financování

8115 +/-

Převod

na Fond obnovy
vodohospodářského

majetku obce
Vrbovec

8124 +/-
Uvěř na výstavbu
kulturního sálu a

obecního domu, úvěr

na kanalizaci a

komunikace v osadě

Hnízdo včetně splátek

Předpokládaná
skutečnost 2022

41.800.000

36.866.000
30. 850.000
6.016.000

-4.934.000
Přebytek rozpočtu

1.000.000

o

Návrh rozpočtu
2023

31.238.700

37.745.100
26.661.800
11.083.300

6.506.400
Použití zůstatku

minulých let na

financování výdajů

1. 000.000
Rezerva vodovod a

kanalizaci ze zůstatků

minulých let
+7. 000.000

o

Výhled 2024

30.200.000

122.400.000
25.000.000

97. 400. 000

10.000.000
Použití části zůstatku

minulých let na

financování výdajů

1.000.000
Rezerva vodovod a

kanalizaci ze zůstatků

minulých let
+8. 000.000

o

Výhled 2025

30.500.000

45.000.000
25.000.000

20. 000. 000
o

Použití zůstatku minulých

let na financování výdajů

1. 000.000
Rezerva vodovod a

kanalizaci ze zůstatků

minulých let
+9. 000.000

v případě potřeby bude

rozpuštěno na stavbu
kanalizace Hnízdo

o

Investiční akce, opravy a financování v roce 2023

Vodovodní řad Vrbovec sklepy II. etapa - 3. 850.000,-Kč
Chodník směr Hnízdo II. etapa - 1. 500.000,-Kč
Obnova kaple Panny Marie Pomocné v Ječmeništi - 1. 000.000,-Kč
Dokumentace pro územní řízení kulturní sál a obecní dům - 713. 000,-Kč

Jnyestiční akce, opravy a financování v roce 2024

Kanalizace Hnízdo l. etapa (ČOV) - 20.000.000,-Kč, financováno pomocí úvěru a dotací
Výstavba kulturního sálu a obecního domu - 77.400.000,-Kč, financováno pomocí úvěru a dotací

Investiční akce, opravy a financování v roce 2025

Kanalizace Hnízdo II. etapa včetně komunikací Hnízdo - 20. 000.000,-Kč, financováno pomocí úvěru a dotací

Ve Vrbovci dne:08. 11. 2022

Správce rozpočtu: Ing. Jana Čeledová, v. r. Starosta obce: Jiří Písař, v. r.

Vyvěšeno: 16. 11. 2022 Sňato:


